H. 102a.

MS libro typis expresso CHRISTIANI VATERI, Institutiones Medicae Succinctis Aphorismis Comprehensiae, Vitembergae 1722—23 ad V. 125. 2 in Bibliotheca Nationis Hung. Halensi complectum. — pp. 68, 19,5×15,5 cm.

„Medendi Methodus generalis, in fallibus therapeuticae.“
 Sine anno et nominibus auctoris et scriptoris.

H. 102b.

MSS libro typis expresso THEODORI BEZA, Novvm Iesv Christi Testamentvm Graece & Latine, 1604, sub I. A. 162 in Bibliotheca Nationis Hungaricae Halensi praefixa. — pp. 16. — 18×11 cm.

Manuscripta varii argumenti.

Dicta latina, versi poetici et aliae annotationes a diversis manibus exaratae, inter ea etiam GEORGII MICHAELIDES cca an 1663 et ANDREAE MARTINIDES an 1646. — pp. 5. 7—9. 10. 14. vac.

103.

Chart. illatae. — ff. 58. — 20,5×16,5 cm.

Fragmenta Collegiorum manuscriptorum. Fasciculus 1.
 f. 1. „Praelectiones geom. et mathemat. 1641 (?) praelegit Andreas Frondam (?) gymn. Casimiriani p. p.“
 ff. 2—9. Fragmentum collegii logici.
 ff. 10—33. „Locus II. de operibus Dei. Locus III. de vita et aeterna morte.“
 f. 34. Tabula mnemonica in Sennerti grammaticam ebraeam.

ff. 35—40. Fragmentum praefationis libri eiusdem de institutione iuuentutis scholasticae et annotationes manu *Matthaeidis* exaratae.

f. 41. „Theriaceae diatessaron Formulae.“ — Praecepta med.

f. 42. vac.

ff. 43—6. Notae medicae ad librum de therapia. — (Ge).

ff. 47—55. Glossae ad versionem Syriacam Ev. Matth. Cap. 1—2.

ff. 55’—8. vac.

Titulus ms a SCHULECKIO datus. Fasciculus 2, qui ab eo commemoratus est, juxta glossam in Catalogo suo manu recentiori annotatam iam anno 1840 desideratus erat. An fasciculus contenta principalia nunc habet, non liquet. — Ad ff. 10—33 nota bene numerationem antiquam: pp. 205—52. — cf. VII. 1 & VII. 23.

104a.

Teg. semisorteum. — ff. 626. — 20×12 cm. — ms ge.

Manuscripta *Michaelis Bretzii Transylvani*, stud. theol. Vitebergae ann 1769—1770. Fasciculus I.

ff. 1—576. „Excerpta et notae theologicae.“ — 8°. — (Ge).

ff. 577—85. „Studiosus jovialis, seu auxilia ad jocose et honeste discurrendum.“ — (Proverbia latino-germanica.) — 8°. — (Ge).

ff. 586—98. Annotationes ad geographiam et miscellanea historica. — (Ge). — 8°.

ff. 599—614. „Rhetorica [De Periodis] § 1—26.“ — (Ge). — 8°.

ff. 615—26. Explicationes dictorum catholico-ecclesiasticorum. — (Ge). — 8°.

104b.

Chart. illatae. — ff. 161. — 37×21,5 cm.

Manuscripta *Michaelis Bretzii Transylvani*, stud. theol. Vitebergae ann 1769—1770. Fasciculus II.

ff. 2—3. *Andreae Littmanni* ep ad *M. Bretzium* stud. theol. Vitebergensem. — D. Lipsiae, 7. VI. 1769. — (Gall). — 4°.